de Port-sur-Saone Cluniacen. Ord. d. dioec. a Benigno Thomassino

presb eo fine resignatum, pensione annua 57 duc. auri de cam. ei

reservata. Fr. 24, una cum incertis 80 duc. Capellanus amovibilis

loco sacristae, qui eccl. d. prioratus inserviebat, manuteneatur.

R. ap. S. M. M. id. Aug. 1657 P. an. III.

Reg. bull VI. 153. b.

31. Vitae ae morum. - Alex. VII Benigno Thomassino presb.

Bisuntinen. pensionem annuam reservat.

R ap. S. M. M. ld. Aug. 1657 P. an. III

Reg. bull. VI. 154 b.

35. Congr. S. Rit. - Decretum de electione S. Fr. Xav. in patro-

num civ. Neapolitanae.
15 Sept. 1657.

Nota. Habetur aliud decr. pariforuie pro civ. Aquilana, et pro civ. Parmensi,

ead. data.

Elench. bull.

36. Cong. sac. Rit. - Urbis : Intuitu insignis reliquiae S.

Ludovici regis posse festum cum officio 26 aug. etiam domin. in eccl.

Iesu celebrari.

15 Sept. 1657.

Anal. Iur. Pont. VII p. 342, n. 1565.

37. A. P. R. M. Cum sicut nobis nuper.
- Alex. VII, expo-

nente Gosw. Nickel Praep. Gen. S. I. quibuscunque peragentibus

per octidui spatium exercitia spiritualia S. Ignatii plenariam indul-

gentiam concedit.

In arce Gandulphi XII Oct. 1657 P. an. Ilf.

Bull. Rom. — Nov. bull. S. I. 179. Elench. bull.

24

ilex. VII. - 372 - 1658.

38. In supremo Principis.
- Alex. VII, peteutibus superiore

et presb. S. I. opp. Salinarum Bisuntinen. dioec. mandat officiali

Bisuntinen. ut cum domo prob. 3" anni ibi inchoata uniat priora-

tum S. Nicolai, alias de Bracon d. opp. 0. S. B. a Claudio Perault

presb. eo fine resignatum, cura et conventu carentem, cuius fr. 24,

et cum incertis 80 duc.

R. ap. S. M. M. III non. Ian. 1657 P. an. III.

Reg. bull. VI. 158.

89. Vitae ac morum honestas. - Alex. VII Claudio Perault

presb. Bisuntinen. assignat pensionem 40 duc.

R. ap. S. M. M. III non. Ian. 1657 P. an. III.

Reg. bull. VI. 157.

40. Ex iniuncto nobis. - Alex. VII, citatis litt. Pauli II,

Cum in omnibus iudiciis, 1465, v. id. Maii, petentibus Zaccharia

Roverelli priore seu perp. commendatario prioratus S. Leonardi

Ferrarieu. et rect. et collegialibus coll. S. 1. Ferrarien. mandat

archid. eccl. Ferrarieu. et vic. gen. episcopi Ferrarien. ut conce-

dant d. coll. licentiam affrancandi domos quas emit ad aperiendam

plateam ante faciem seu portam ecclesiae d. coll. necessarias.

R. ap. S. M. M. pr.non. Maii 1658 P. an. IV.

Reg. bull. VI. 155. b.

41. A. P. R. M. Alias nos ordinem. - Alex. VII praeposito

seu rectori ac presbyteris seu clericis regul. dom. prof. seu

coll. Venetiarum S. I. concedit ecclesiam conventus FF. crucife-